РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОН
НОВОЯМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от     19 сентября  20149 г.  № 3
с.Новоямское
О мандатной комиссии Новоямского

 сельского  Совета народных депутатов
четвертого созыва
     Новоямский сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать мандатную комиссию Новоямского сельского Совета народных депутатов третьего созыва в следующем составе:
председателем – Пронина Алексея Вячеславовича депутат по Новоямскому избирательному округу № 2;
секретарь  - Юркова Елена Викторовна депутат по Голышинскому избирательному округу № 8.
Председательствующий на заседании                                   Хозина Т.Н.